
UCHWAŁA NR  XLIV/361/22 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia dróg powiatowych nr 2699 S ul. Stalmacha i Błogocka oraz 
nr 2705 S Plac Józefa Poniatowskiego w Cieszynie kategorii dróg powiatowych, celem zaliczenia ich 

przez właściwy organ do kategorii gminnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 10 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 6a ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1693 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
 

w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego i po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 
Cieszyna oraz opinii Zarządu Powiatu w Bielsku Białej, Zarządu Powiatu w Pszczynie, Zarządu Powiatu 

w Żywcu, Prezydenta Miasta Bielsko – Biała i Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój 
  

uchwala: 

§ 1.  

Pozbawić drogi nr 2699 S ul. Stalmacha i ul. Błogocka w Cieszynie o dł. 1.417m oraz nr 2705 S Plac 
Józefa Poniatowskiego o dł. 120m kategorii drogi powiatowej, celem zaliczenia ich przez właściwy organ do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Przebieg dróg, o których mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  
1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A29B3-109E-44C4-901F-E2B56C12C5D7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Załącznik do uchwały Nr  XLIV/361/22

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A29B3-109E-44C4-901F-E2B56C12C5D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

